[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2018г. № 13
О внесении изменений в постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 14.04.2017г. № 24 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров,  работ,  услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления  Городского округа

Верхняя Тура и подведомственными им казенными

и бюджетными учреждениями»

          В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Городского округа Верхняя Тура от 16.02.2017 № 19 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Городского округа Верхняя Тура, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В строке 5 графы 7 приложения 2 к Правилам определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления Городского округа Верхняя Тура и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, утвержденным постановлением администрации Городского округа Верхняя Тура от 14.04.2017г. № 24 слова «не более 1,5 млн.» заменить на слова «не более 2,0 млн.рублей».

2. В течение 7 рабочих дней со дня утверждения разместить настоящее Постановление в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа Верхняя Тура в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                      И.С. Веснин